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Zapraszamy pracodawców do składania wniosków 
ws. przyznania środków rezerwy z KFS

 PUP w Ełku Data publikacji: 16.10.2017

Powiatowy Urząd Pracy w Ełku,  informuje o  naborze wniosków pracodawców w sprawie przyznania 
środków   rezerwy z Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

Środki rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego przyznawane będą pracodawcom spełniającym 
 co najmniej jeden z priorytetów Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej oraz co jednocześnie

 najmniej jeden z priorytetów Rady Rynku Pracy.
  
Priorytety Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej wydatkowania środków KFS
w 2017 roku:

wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w sektorach: przetwórstwo przemysłowe, 
transport i gospodarka magazynowa oraz opieka zdrowotna i pomoc społeczna – firma powinna 
posiadać przypisany dla przeważającego rodzaju prowadzonej przez siebie działalności kod PKD 
zaczynający się od liczb: 10 – 33 (sekcja C), 49-53 (sekcja H), 86-88 (sekcja Q);
wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub 
województwie zawodach deficytowych w oparciu o: „Barometr zawodów 2017"
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej.

Priorytety Rady Rynku Pracy wydatkowania środków KFS w 2017 roku:

wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które nie posiadają kwalifikacji pełnych na poziomie 4 
Polskiej Ramy Kwalifikacji (tj. osób które, nie mają matury);
wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób niepełnosprawnych;
wsparcie kształcenia ustawicznego w zakładach pracy, w których wszczęto proces restrukturyzacji 
w rozumieniu ustawy z 15 maja 2015r. Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U. z 2016 r., poz. 1574).

  
Przy rozpatrywaniu wniosków PUP w Ełku będzie brał pod uwagę:

zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na 
dany rok,
zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego
z potrzebami lokalnego lub regionalnego rynku pracy,
koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu 
z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku,
posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS 
certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego,
w przypadku kursów-posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, na 
podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego,
plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanym ze środków KFS,
możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku,
z uwzględnieniem limitów środków KFS
dotychczasową współpracę z PUP w Ełku, w tym wywiązanie się wnioskodawcy z wcześniejszych 
zobowiązań,
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9.  częstotliwość wsparcia pracodawców (promowanie podmiotów dotychczas niekorzystających  z 
dofinansowania KFS).

  
Nabór wniosków trwał będzie od 16.10.2017 r. do dnia 23.10.2017 r.

 w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Ełku, pok. 6 –  w godz. 8.00.-14.00.
  

 Osoba do kontaktu:
Edyta Chołko- specjalista ds. rozwoju zawodowego
Tel. 87/ 629 02 12
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